アジアクリニック開催のお知らせ

5月 2日～5日に開催されます『ジャパンオープン 2007』は、アジアの国々を招待して、
アジアの普及・強化を図る目的も担っております。
そこで、下記の通りアジアクリニックを開催することとなりました。この貴重な機会に
アジアの交流を深めて行きたいと思っておりますので、皆様の積極的なご参加をお待ちし

ております。

記

Ⅰ コーチ、選手、ジャッジクリニック（初~中級レベル）

5月 6日（日）9：00～15：30 JISS（国立スポーツ科学センター）プール及び研修室
（受付 8：45～9：00）

参加資格： 日本選手権参加アジア諸国コーチ、選手、ジャッジ
日本選手権参加コーチ、ジャッジおよび国内 A・B級ジャッジ

参加費 ： 無料

◆ 申し込み方法：参加申込書に必要事項を記入し下記宛にFAXにてお申し込みください。
        FAX  048-883-5337 アジアクリニック事務局 山田 智子宛
◆ 申し込み締め切り：４月２９日(日)
◆ 言語  ： 英語
◆ その他 ：プールセッションも予定しておりますので、軽装もご用意下さい。

◆ お問い合わせ：アジアクリニック事務局 山田 智子 TEL&FAX 048-883-5337

◆ プログラム案

アジアクリニック申込書

氏名：                ローマ字

住所：〒

TEL：

クラブ名：

資格：ジャッジ   級         コーチ   級

通信欄：

会場 内容 講師

9:00 12:00 プール

＜プールセッション＞
基本スキルのトレーニング法
ルーティンのコーチング
　※日本のコーチが実際に海外の選手を指導します．

友松由美子氏， 鵜飼美保氏
（ナショナルコーチ）

13:30 15:00 研修室
＜講義＞
Difficultyについて
世界選手権分析

宮崎三つ保氏
（2007世界選手権ジャッジ）

研修室 閉講式